П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования  «Центр дополнительного образования»

                           28 апреля  2017 г.

О проведении отчетно-выборного
собрания первичной профсоюзной
организации

 В связи с истечением срока полномочий профсоюзного комитета

и в соответствии с Уставом Профсоюза работников народного образования и
науки РФ, постановлением президиума Великоустюгской  районной
(городской) организации Профсоюза профсоюзный комитет  постановляет:

 1. Провести отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной
организации 31 мая 2017 года.

 2. Предложить профсоюзному собранию повестку дня:
Отчет профсоюзного комитета за период с августа 2015 года  по май 2017
года.
Отчет ревизионной комиссии.
Выборы председателя профсоюзной организации.
Выборы профсоюзного комитета.
Выборы ревизионной комиссии.
Выборы представителя в состав районного (городского) комитета
Профсоюза.

 3. Профсоюзному комитету разработать и утвердить 28 апреля
2017 года план мероприятий по подготовке отчетно-выборного собрания.

Председатель профсоюзной
организации          ________________________А.С. Попович

Утвержден  на заседании профсоюзного комитета
протокол №  4   от 28.04.2017г

П Л А Н
мероприятий по подготовке отчетно-выборного собрания

муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования  «Центр дополнительного образования»

1. Принять постановление профсоюзного комитета о проведении отчетно-
выборного собрания.
                   Срок   28.04.2017г.
  Отв. председатель профсоюзной организации Попович А.С.
2. Создать комиссию (рабочую группу) по подготовке отчетно-выборного
собрания.
  Срок до 30.04.2017г.
  Отв. председатель профсоюзной организации Попович А.С.
3. Вывесить объявление о проведении собрания.
  Срок  до 15.05.2017г.
  Отв. председатель профсоюзной организации Попович А.С.
4. Подготовить проект отчетного доклада профсоюзного комитета.
  Срок до 15.05.2017г.
                   Отв. председатель профсоюзной организации   Попович А.С.
5. Обсудить и утвердить отчетный доклад на заседании профсоюзного
 комитета.
  Срок 19.05.2017г.
  Отв. председатель профсоюзной организации Попович А.С.
6. Подготовить проект постановления профсоюзного собрания по отчету
 профсоюзного комитета.
  Срок  до 19.05.2017г.
  Отв. председатель профсоюзной организации Попович А.С.
7. Провести ревизию в профсоюзной организации.
  Срок до 25.05.2017г.
  Отв. председатель ревизионной комиссии   профсоюзной
                   организации  Фирсова К.В.
8. Составить акт ревизии и обсудить на заседании ревизионной комиссии.
  Срок  25.05.2017г.
  Отв. председатель ревизионной комиссии   профсоюзной
                   организации  Фирсова К.В.
9. Составить отчет ревизионной комиссии и утвердить его на заседании
  ревизионной комиссии.
  Срок 25.05.2017г.
  Отв. председатель ревизионной комиссии   профсоюзной
                   организации  Фирсова К.В.

10. Подготовить списки членов Профсоюза в 2 экз.
  Срок  26.05.2017г.
  Отв. заместитель председателя ППО Суворова Л.В.
11. Разработать регламент работы отчетно-выборного собрания.
                      Срок  26.05.2017г.
                    Отв. председатель ревизионной комиссии   профсоюзной
                   организации  Фирсова К.В.
12. Подготовить предложения по составу президиума и секретариата
  Срок 26.05.2017г.
                   Отв. председатель   профсоюзной организации Попович А.С.
13. Оформить стенд, альбомы, презентацию о работе профсоюзного комитета
в отчетном периоде.
  Срок  до 30.05.2017г.
  Отв. председатель   профсоюзной организации Попович А.С.
14. Подготовить список и пригласить на собрание  председателя
Великоустюгского райкома профсоюза  Чебыкину Г.В.
  Срок  до 30.05.2017г.
  Отв. председатель   профсоюзной организации  Попович А.С.
15. Оформить аудиторию (класс) для проведения собрания.
  Отв. председатель   профсоюзной организации Попович А.С.
16 . В течение 3-х дней направить в районную (городскую) организацию:
- отчет о проведении собрания по Форме 1ОВ;
- выписку об избрании председателя профсоюзной организации, ревизионной
комиссии;
- выписку о делегировании представителя в состав районного (городского)
комитета Профсоюза;
- критические замечания и предложения в адрес профсоюзных органов.
  Отв. председатель   профсоюзной организации Попович А.С.

Председатель профсоюзной организации __________А.С. Попович

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Утвержден	 на заседании профсоюзного комитета

	                      Срок  26.05.2017г.